
ZARZĄDZENIE NR 24/2017
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zadania: Rozbudowa infrastruktury 
sportowej obiektów MOSiR w Kostrzynie nad Odrą (budowa szatni i renowacja nawierzchni trawiastej 

płyty boiska)

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579) oraz na podstawie Uchwały Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą nr XIX/152/16 z dnia 
30.06.2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Miasta Kostrzyna nad Odrą konsultacje społeczne dotyczące zadania pn. 
Rozbudowa infrastruktury sportowej obiektów MOSiR w Kostrzynie nad Odrą (budowa szatni i renowacja 
nawierzchni trawiastej płyty boiska)

§ 2. 1. Celem konsultacji jest zaprezentowanie mieszkańcom koncepcji architektoniczno-przestrzennej oraz 
zagospodarowania terenu stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Mieszkańcy Miasta Kostrzyn nad Odrą mogą wnosić uwagi do zaproponowanych przez projektanta 
rozwiązań dotyczących hali sportowej oraz zagospodarowania terenu w zakresie elementów, które nie naruszają 
przepisów obowiązującego prawa i wytycznych m. in. Ministerstwa Infrastruktury oraz federacji i związków 
sportowych.

3. Konsultacjom nie podlegają dodatkowo lokalizacja hali oraz elementy konstrukcji hali.

§ 3. Konsultacje społeczne odbędą się od 30.01.2017r. do 13.02.2017r.

§ 4. 1. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formach:

1) zbieranie uwag w formie papierowej (dostarczenie na adres: Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 
66-470 Kostrzyn nad Odrą, z dopiskiem: konsultacje: Rozbudowa infrastruktury sportowej obiektów MOSiR);

2) zbieranie uwag w formie elektronicznej (załączony do niniejszego obwieszczenia formularz można wysłać na 
adres: urzad@kostrzyn.um.gov.pl

3) zbieranie uwag ustnych (w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą Urzędu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą);

4) spotkania z mieszkańcami, które odbędzie się 13.02.2017 w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji przy ul. 
Niepodległości 11, o godzinie 16.00.

5) Wypełnione formularze można dostarczyć:

a)  drogą elektroniczną na adres: urzad@kostrzyn.um.gov.pl

b)  drogą korespondencyjną na adres Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn nad 
Odrą

c)  bezpośrednio do Urzędu Miasta w Kostrzynie nad Odrą, Biuro Obsługi Interesanta

§ 5. Materiały do konsultacji są dostępne w następującej formie:

a)  w wersji elektronicznej na oficjalnym serwisie internetowym Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą , 
www.kostrzyn.pl,

b)  w wersji papierowej do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą, Biuro Obsługi Interesanta, 
ul. Graniczna 2, parter w godzinach pracy urzędu.

Id: 1973C6E6-6972-4C5F-A96D-5F298D28AC04. Uchwalony Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Andrzej Kunt

Id: 1973C6E6-6972-4C5F-A96D-5F298D28AC04. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2017

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Id: 1973C6E6-6972-4C5F-A96D-5F298D28AC04. Uchwalony Strona 3

Zalacznik1.pdf



